Страховой сертификат № ______________
лица, застрахованного в САО «ВСК» по договору добровольного медицинского страхования, № 230H3JDM4650000000 от

04.09.2023г
/Лицензия СЛ № 0621 от 11.09.2015 /

Настоящий Страховой Сертификат подтверждает, что вы являетесь Застрахованным лицом на основании и на условиях договора
добровольного медицинского страхования № 230H3JDM4650000000 от «04» сентября 2023 года (далее – Договор страхования) по

программе «Цифровая клиника. Дежурный врач».

Страховщик (организация, которая
несет обязательства по
страхованию):

Страховое акционерное общество (САО) «ВСК» (Москва, ул. Островная, д. 4; ОГРН:
1027700186062; ИНН: 7710026574)

Страхователь: Индивидуальный предприниматель Хайрутдинова Лейсан Рамилевна

Застрахованный:

Дата рождения

Страховые риски/программы

Программа добровольного медицинского страхования «Цифровая клиника. Дежурный врач».

Содержание страховых рисков и перечень исключений определяется Программой

страхования

Страховая сумма 100 000 рублей

Территория страхования Российская Федерация

Срок страхования:
Страхование вступает в силу по истечении 14 дней со дня выдачи Страхового сертификата и
действует с 00 часов __.__.202__ г.  до 24 часов  __.__.202__ г.

Дата выдачи Страхового
Сертификата

_____

Для получения услуг по программе страхования необходимо:
Шаг 1. скачать Мобильное приложение «ВСК Страхование», ввести номер мобильного телефона и специальный код из СМС.
Шаг 2. зарегистрироваться в Личном кабинете в разделе «Здоровье»: ввести ФИО, дату рождения и создать пароль для защиты
медицинских данных.
Шаг 3. записаться на онлайн-консультацию к врачу можно в Личном кабинете в разделе «Онлайн-прием у врача».
В случае возникновения вопросов обратитесь в чат с медицинским советником.
Настоящий Страховой сертификат выдан на основании письменного заявления на страхования. Обладатель сертификата
(Застрахованное лицо) имеет право на получение медицинских и иных услуг, предусмотренных Программой страхования, приложенной
к сертификату, при наступлении страхового случая.
Настоящим Застрахованное лицо подтверждает, что:
- ознакомлен и согласен с условиями Программы страхования и Договора страхования;
- Программа страхования вручена вместе с настоящим Страховым сертификатом;
- уведомлен о том, что страхование осуществляется в добровольном порядке и не обусловлено оказанием иных услуг или заключением
иных договоров, а также не влияет на условия оказания иных услуг, условия заключенных договоров;
- уведомлен, что праве отказаться от страхования в любое время путем направления письменного заявления об исключении из Договора
Страхователю.
При отказе от страхования в течение 14 календарных дней с даты подписания заявления на страхования, уплаченные за присоединение
к Договору денежные средства возвращаются Страхователем в полном объеме. В иных случаях отказа от Договора, уплачены денежные
средства возврату не подлежат.
Правила страхования № 161/3 добровольного медицинского страхования в редакции от 11.12.2019 г. размещены на сайте Страховщика
в сети «Интернет» по ссылке: https://www.vsk.ru/. Правила страхования применяются в части не предусмотренной условиями Договора
страхования, настоящего сертификата и Программы страхования. При наличии любых противоречий Правила страхования имеют
низший приоритет по применению.
Приложение: Программа страхования «Цифровая клиника. Дежурный врач».

Страховщик:
Сторонами Договора страхования руководствуясь пунктом 2 статьи 160
Гражданского кодекса Российской Федерации достигнуто соглашение об
использовании факсимильного воспроизведения подписи и оттиска печати с
помощью средств копирования. Использование факсимильного
воспроизведения подписи и оттиска печати с помощью средств копирования
не допускается в любых документах любым образом изменяющих условия
настоящего Сертификата и объем обязательств САО «ВСК».

Страховщик/представитель страховщика САО
«ВСК»:

Заместитель генерального директора по управлению
продажами, Блок управления продажами, доверенность

№ 1644-Д от 04.08.2022 г.

______________________ / Гезердава В.С.               М.П.

Передан через Диадок 13.09.2023 15:16 GMT+03:00
2fc662f6-f959-404a-9296-4d27809cad5f

 Страница 14 из 18